VUES ECLATEES
SPRENGZEICHNUNGEN

VISTE ESPLOSE

EXPLODED VIEWS NG 504

Mod. 1995

_m
iz 113

o/ Bl oo
69

51 o
42 o \ 1.1
7 /.52 \aa\a5\48

EnK. 13 102 103
78/ 79/ 81/82/ 83Al 101
&>
Pos. Codice Descrizione Description Description Beschreibung Q.ta
Nr. Kodex Q.ty
Code Qte
Menge
1 81001289/0 CHASSIS ROSSO RED DECK CHASSIS ROUGE ROTES GEHAUSE 1
—  81001197/0 CHASSIS GIALLO YELLOW DECK CHASSIS JAUNE GELBES GEHAUSE 1
— 810014440 CHASSIS VERDE GREEN DECK CHASSIS VERT GRUNES GEHAUSE 1
3 12793700/0  VITE (MBx30) SCREW (M8x30) VIS (M8x30) SCHRAUBE (M8x30) 32
— 12793300/0  VITE (M8x60) SCREW (M8x60) VIS (M8x60) SCHRAUBE (M8xE0) o
4 122932010 DADO NUT ECROU MUTTER 32
— 12155000/0  DADO NUT ECROU MUTTER on
21 22463019/0 MOZZO HUB MOYEU HALTER 1
22 12139100/0 LINGUETTA FEATHER CLAVETTE KEIL 1
23 810043951 COLTELLO ALETTATO WINGS BLADE LAME A AILETTES FLUEGEL MESSER 1
24 2267211011 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE 2
25  22672105/0 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHE!BE 1
26 1250812000 MOLLA A TAZZA CONICAL SPRING RESSORT TELLERFEDER 1
27 22041940/0 BUSSOLA BUSH DOUILLE BUCHSE 1
28 12736850/0 VITE SCREW VIS SCHRAUBE 1
31 22600028/3 PARASASSI STONE-GUARD PARE-PIERRES PRALLBLECH 1
32 22517906/0 PERNO PIN PIVOT BOLZEN 1
33 22450420/1 MOLLASX LEFT SPRING RESSORT GAUCHE LINKE FEDER 1
34 2245041011 MOLLA DX RGHT SPRING RESSORT DROITE RECHTE FEDER 1
41 81006998/0 PARTE SUP. MANICO UPPER HANDLE PARTIE SUP. MANCHERON HOLMOBERTEIL 1
42 81007014/0 PARTE INF. MANICO LOWER HANDLE PARTIE INF. MANCHERON HOLMUNTERTEIL 1
43 12819201/0 VITE SCREW VIS SCHRAUBE 2
44  22630008/1 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE 2
45 22399900/0 MANOPOLINA KNOB POIGNEE GRIFF 4
CN 71503505/0

Printed in italy by TYP'Q



Beschreibung

MUTTER

BUCHSE

SCHRAUBE
SCHRAUBE

MUTTER

FEDER

MUTTER

ROTE KONSOLE
GELBE KONSOLE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

HEBEL

GRIFF

SCHRAUBE
ELASTISCHE SCHEIBE
SCHEIBE

MUTTER

PLATTE

SCHRAUBE

HALTER

SCHRAUBE
MOTORBREMSEHEBEL
BUCHSE
BESCHLEUNIGER KABEL
MOTORBREMSEKABEL
(TECUMSEH)
MOTORBREMSEKABEL
(QUANTUM XM)
MOTORBREMSEKABEL
(SPRINT 375)
ETIKETTE (TECUMSEH)
ETIKETTE (B&S)
VERSTELLUNGSHEBEL
GRIFF

SCHRAUBE

MUTTER

ENS. STAB

FEDER
SCHWARZES @ 170 RAD
SCHWARZES @ 210 RAD
BUCHSE
DISTANZRING
SCHEIBE

MUTTER

WEISSE RADKAPPE
GELBE RADKAPPE
WEISSE RADKAPPE
GELBE RADKAPPE
YORDERRADAGHSE
STABPLATTCHEN
HINTERRADACHSE
KOMPLETTER SACK

RAHMEN.
TUCK FUR SACK
KOMPLETTER KORE
OBERTEILER KORB
UNTERTEILER KRB

—~ A NS NN SR SCORNRN = 2R = oo

JT Y

ANDERUNGEN AUF
GASHEBEL

BESCHLEUNIGER
HEBEL

GRIFF

SCHRAUBE
ELASTISCHE SCHEIBE
SCHEIBE
DISTANZRING
FEDERRING

MUTTER

ETIKETTE (TECUMSEH)
ETIKETTE (B&S)

¢

btk ek —w N b d ek

Pos. Codice Descrizione Description Description
Nr. Kodex
Code
46 12293200/0 DADO NUT ECRDU
47 22041955/0 BUSSOLA BUSH DOUILLE
48 12792610/0 VITE SCREW VIS
49 12793700/0 VITE SCREW VIS
50  12155000/0 DADD NUT ECRDU
51 22430309/0 MOLLA GUIDA SPRING RESSORT
52 12154330/0 DADO NUT ECROU
53 22120154/0 CRUSCOTTO ROSSO RED DASH BOARD CONSOLE ROUGE
— 2212015240 CRUSCCTTO GIALLO YELLOW DASH BOARD CONSOLE JAUNE
54 22943006/ WVITE SCREW VIS
55 12728460/0 WITE SCREW VIS
56 22319304/0 LEVA LEVER LEVIER
57  22394641/0 MANCPOLA KNOB POIGNEE
58  12791500/0 WVITE SCREW VIS
59  12530080/0 RONDELLAELASTICA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE
60  12533040/0 RONDELLA WASHER RONDELLE
61  12154510/0 DADO NUT ECROU
B2  22081467/0 PIASTRINA PLAQUE PLAGQUETTE
63  12735105/0 MITE SCREW VIS
64  22806512/0 SUPPORTO SUPPORT SUPPDRT
65 127285180 VITE SCREW VIS
B6  81003289/0 LEVA FRENC MOTORE BRAKE LEVER LEVIER FREIN MOTEUR
67  22041966/0 BOCCOLA BUSCHING DOUILLE
68 810071600 CAVO ACCELERATORE THROTTLE CABLE CABLE ACCELERATEUR
69  81000823/0 CAVO FRENO MOTORE THREAD MOTOR BRAKE CABLE FREIN MOTEUR
{TECUMSEH) (TECUMSEH;) (TECUMSEH)
—  81008624/0 CAVO FRENO MCTORE THREAD MCTOR BRAKE CABLE FREIN MOTEUR
{QUANTUM XM) {QGUANTUM XM) {QUANTUM XM)
—  81000625/0 CAVQ FRENO MOTORE THREAD MOTOR BRAKE CABLE FREIN MOTEUR
(SPRINT 375) (SPRINT 375) {SPRINT 275)
70 14356743/0 ETICHETTA (TECUMSEH) LABEL (TECUMSEH) ETIQUETTE {TECUMSEH)
—  14356744/0 ETICHETTA (B&S) LABEL (B&S) ETIQUETTE (B&S})
71 810022791 LEVA REGOLAZIONE ADJUSTMENT LEVER LEVIER REGLAGE
72 22397000/0 MANOPOLA KNCB POIGNEE
73 12789000/0 WITE SCREW VIS
74 12154330/0 DADO NUT ECROU
75 81001263/0 ASS. ASTA ROD ASS'Y ENS. TIGE
76 22446180/0 MOLLA SPRING RESSORT
77 810073110 RUQTA @ 170 NERA BALCK @ 170 WHEEL ROUE @ 170 NCIRE
78 81007313/0 RUOTA @ 210 NERA BALCK @ 210 WHEEL ROUE @ 210 NOIRE
79 22034508/0 BOCCOLA BUSH DOUILLE
80 221708000 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE
81 12521350/0 RONDELLA WASHER RONDELLE
82  12155000/0 DADO NUT ECROU
83 2211026240 COPRIMOZZO BIANCO WHITE HUB CAP COUVRE-MOYEU BLANC
—  22110266/0 COPRIMOZZO GIALLO YELLOW HUB CAP COUVRE-MOYEU JAUNE
83A 221102650 COPRIMOZZGC BIANCO WHITE HUB CAP COUVRE-MOYEU BLANGC
—  22110263/0 COPRIMOZZO GIALLO YELLOW HUB CAP COUVRE-MOYEU JAUNE
84  B1001268/0 ASSE RUCTE ANTERIORE FRONT WHEELS AXLE AXE ROUES AVANT
85  12436050/0 PIASTRINA X ASTA RCD PLATE PLAQUETTE TIGE
86  81001254/0 ASSE RUOTE POSTERIORE REAR WHEELS AXLE AXE ROUES ARRIERE
101 98004000/0 ASS SACCO IN TELA CANVASS GRASSCATCHER ENSEMBLE SAC EN TOILE
ASS.Y
102 81006408/0 TELAIC CHASSIS CHASSIS
103 81002105/1 TELA SACCC FABRIC BOX TODILE PQUR SAC
111 98005000/1 SACCO COMPLETO CDMPLETE GRASS-BOX SAC COMPLET
112 22486076/0 PARTE SUP. SACCC UPPER GRASS BOX PARTIE SUP. SAC
113 22486077/0 PARTE INF. SACCO LOWER GRASS BOX PARTIE INF. SAC
VARIANTE THROTTLE VARIANTES DE CDMANDE
ACCELERATDRE VARIANTS D'ACCELERATION
201 81007080/0 ASSIEME ACCELERATORE TROTTLE UNIT ASS Y ENS. ACCELERATEUR
202 22319302/0 LEVA LEVER LEVIER
202 22394641/0 MANOPOLA KNOB POIGNEE
204 12815000/ VITE SCREW YIS
205  12508100/0 RONDELLA ELASTICA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE
206 12521360/ RONDELLA WASHER RONDELLE
207 22171005/0 DISTANZIALE SPACER ENTRETQISE
208  12581500/0 GROWER GROWER GROWER
209 1229100010 DADO NUT ECROU
210 14356702/0 ETICHETTA (TECUMSEH) LABEL (TECUMSEH) ETIQUETTE (TECUMSEH)
—  14356703/0 ETICHETTA (B&S) LABEL (B&S) ETIQUETTE (B&S)
VARIANTE R.P.M. VARIANTES PDUR MODELE
REGIME FISSO VARIANTS A REGIME FIXE
251  22601000/0 PROTEZIONE PROTECTICN PROTECTION

81008605/0

DOTAZIONE VITERIA

ANDERUNGEN FUR MDDELLE

MIT FIXIERTER DREHZAHL

SCHUTZ

SCREWS OUTFIT

DOTATION VISSERIE

SCHRAUBEN SATZ




